

**ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO SKYRIUS**

Šiaulių miesto savivaldybės tarybai

**SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. KOVO
25 D. SPRENDIMO NR. T-93 „DĖL MOKINIO KREPŠELIO LĖŠŲ PASKIRSTYMO
IR NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“
PROJEKTO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

2014-03-06 Nr. SŠ-23

Siekiant efektyviau naudoti įvairioms mokymo reikmėms skiriamas mokinio krepšelio lėšas, gerinti švietimo paslaugų kokybę ir sudaryti palankesnes sąlygas teikti asmenims švietimo paslaugas pagal jų gebėjimus ir poreikius, 2010 m. kovo mėnesį Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu buvo nustatyta savivaldybės skirstomos Mokinio krepšelio lėšų dalies paskirstymo ir naudojimo tvarka. Pasikeitus Švietimo įstatymo nuostatomis, LR Vyriausybės nutarimu patvirtintai Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir naudojimo metodikai, atsirado poreikis pakeisti minėtą tvarką.

Savivaldybės tarybos sprendimo projekto „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T-93 „Dėl mokinio krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ tikslas – patobulinti Mokinio krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo tvarką, detaliau reglamentuojant lėšų poreikio apskaičiavimą atskiroms mokymo reikmėms.

Priėmus šį Savivaldybės tarybos sprendimą, bus pakeistas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T-93 patvirtintas Mokinio krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašas.

Savivaldybės tarybos sprendimui įgyvendinti nebus reikalingos papildomos savivaldybės biudžeto lėšos.

Sprendimo projektą parengė Švietimo skyriaus Veiklos analizės ir neformaliojo ugdymo poskyrio vedėja Asta Lesauskienė (tel. 52 60 70), atsižvelgdama į darbo grupės, kurioje dalyvavo suinteresuotų švietimo įstaigų atstovai, siūlymus.

Pagal Šiaulių miesto savivaldybės teisės aktų ar jų projektų antikorupcinio vertinimo metodiką šio sprendimo projekto kokybė įvertinta 0,08 balo, o turinys – 0.

Trumpas sprendimo apibūdinimas:

Šiaulių miesto savivaldybės taryba pakeitė Mokinio krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T-93 „Dėl mokinio krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Skyriaus vedėja



Violeta Damskienė